

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**TR1975 HOLDING APS
FUGLEHAVEVEJ 2
5883 OURE**

CVR-NR. 38 48 32 93

**ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. marts 2026

Thomas Rasmussen
Dirigent



KOGTVEDLUND

**KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178**

**KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00**

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
ÅRSREGNSKAB 1. OKTOBER 2024 - 30. SEPTEMBER 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10 - 11
Noter til resultatopgørelsen	12
Noter til balancen	12 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: TR1975 Holding ApS
Fuglehavevej 2
5883 Oure

CVR-NR. 38 48 32 93

Hjemstedskommune: Svendborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftelsesdato: 1/3 2017

DIREKTION: Thomas Rasmussen

REVISOR: Revisionsfirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg

KONTAKTPERSON: Michael Jensby Jakobsen, statsaut. revisor

LEDELSEBERETNING**HOVEDAKTIVITET**

Selskabets formål er, at eje virksomheder i bygge- og entreprenørbranchen samt udlejningsvirksomheder og enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2024/25 et resultat på kr. -260.430
som må betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. OKTOBER 2024 TIL 30. SEPTEMBER 2025

Note	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
Bruttoresultat	49.757	11.660
Af- og nedskrivninger	-2.471	-2.471
Driftsresultat	47.286	9.189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	-302.196	250.686
Finansielle indtægter.....	6.358	880
Finansielle omkostninger.	-77	-45
Ordinært resultat før skat	-248.629	260.710
1 Skat af ordinært resultat	-11.801	38.230
Årets resultat	-260.430	298.940
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-260.430	298.940
Disponeret i alt	-260.430	298.940

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025**AKTIVER**

<u>Note</u>	2024/25	2023/24
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
2 Driftsmateriel	48.346	50.817
Finansielle anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	20.000	227.538
Anlægsaktiver i alt	68.346	278.355
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	55.460	47.460
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	31.068
Udskudt skatteaktiv	12.839	38.230
	12.839	69.298
Likvide beholdninger	6.840	5.549
Omsætningsaktiver i alt	75.139	122.307
Aktiver i alt	143.484	400.662

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2025**PASSIVER**

<u>Note</u>	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	79.810	340.240
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	129.810	390.240
Hensættelser		
Hensættelse til udskudt skat	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat	0	0
Skyldige omkostninger	13.674	10.422
	13.674	10.422
Passiver i alt	143.484	400.662

- 4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser
5 Personaleforhold

NOTER

<u>Note</u>	2024/25 Kr.	2023/24 Kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering udskudt skat	11.801	-38.230
	<u>11.801</u>	<u>-38.230</u>
		2024/25 Kr.
2 Driftsmateriel		
Anskaffelsessum primo		308.572
Årets tilgang		0
Årets afgang		-63.308
Anskaffelsessum ultimo		<u>245.264</u>
Af- og nedskrivninger primo		257.755
Årets afgang		-63.308
Årets afskrivninger		2.471
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>196.918</u>
Bogført værdi ultimo		<u>48.346</u>

NOTER**Note**

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
3 Kapitalandele dattervirksomheder	
Anparterne indregnes efter den indre værdis metode.	
Anskaffelsessum primo	47.692
Årets tilgang	20.000
Årets afgang	0
Anskaffelsessum ultimo	67.692
Op- og nedskrivninger primo	179.846
Årets resultat	-227.538
Negativ værdi modregnet i tilgodehavender	0
Op- og nedskrivninger ultimo	-47.692
Bogført værdi ultimo	20.000

Kapitalandelene kan specificeres således:

Navn:	Andel	Egen- kapital
Murermester Thomas Rasmussen Oure ApS	100 %	20.000
Murermester Thomas Rasmussen ApS	100 %	0

4 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Murermester Thomas Rasmussen ApS og Murermester Thomas Rasmussen Oure ApS og hæfter solidarisk og ubegrænset med dette selskab for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør 0 t.kr.

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.